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Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54
Nome do usuario: Alexandre Baptista da Silva

Data da operagdo: 05/03/2019 - 10h28

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.j sf

Agéncia | Conta

Total Disponivel (R$)

Total (R$)

03151 | 0066999-7

14.952,84

14.952,84

Extrato de: Ag: 3151 | CC: 0066999-7 | Entre 01/12/2018 € 31/12/2018

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/11/2018  SALDO ANTERIOR 5.583,30
03122018 RO RN BT OO 1466464 470,00 6.053,30
041272018 DeroSTO A%%E?g;gégg;’; 1297757 1.261,00 7.604,30

TARIFA TRANSFEREN VALOR 4 11,20 7.593,10
05/12/2018 LR T DO PO 4637348 2.570,76 10.163,86
DEPOS ENTRE Ao DINHEIRO 1090023 1.640,50 11.804,36
PG 0 ST RON COBRANCA 115 608,77 11.819,59
D RO COBRANCA 116 -340,00 11.479,59
Dpy _ FLETRON COBRANCA 117 580,00 10.899,59
LA DS DO H A 4088704 -4.345,83 6.553,76
O e TROTICO TRIBUTO 5162100 407,73 6.146,03
T YO
s Soaintiets 2748314 -900,00 5.099,98
06/12/2018 R CC AR P o DA REGI 3151720 2.011,42 7.111,40
PAGTO ELETRON COBRANCA 118 -150,00 8.455,40
R DS O A s 6775389 -3.000,00 5.455,40
D N e 6775389 -10,00 5.445,40
07/12/2018 ESSA(I:QE%DLTE?\IQI%L%MGI}&CR%T 71677 1.138,95 6.584,35
10/12/2018 o O T O I 538405 153840 239,79 6.344,56
14/12/2018 QPO FINTRE £G0 DINEIRO 1092297 89,89 6.434,45
CARIER i’:e'\'sg’r\iaRlle 31218 74,60 7.947,85
17/12/2018 et EETRON COBRANCA 119 -340,00 7.607,85
PAGTO LETRONICO TRIBUTO 5162100 407,73 7.200,12
TR CPaRA CC P 2748373 511,00 6.689,12
TR cCPaRA CC P 2748375 -390,00 6.299,12
CONTA 2E T\E/'I-\E/(F)(/)g‘PE 5966675 69,32 6.229,80
05/03/2019 10:42
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
1871272018 FED TR T DO I 9510243 901,53 7.131,33
DEST Resorian Comtes Servios 9947901 54,05 6.567,28

D N e 9947901 -10,00 6.577,28

20/12/2018 I&NSXTEETT':,’E*N?:: Pl 2748258 -120,00 6.457,28
o oE T\E/'I-\E(F)(/DQPE 5966002 -115,48 6.341,80

21/12/2018 2226%2%%83%%%%0 83 423383 742,00 7.083,80
24/12/2018 ggzzggmé%géf?ggg&o . 8154904 2.044,00 9.863,80
28/12/2018 [ RANSE AUTORIZ ENTREAGS 145147 666,90 10.530,70
Total 18.268,95 -13.321,55 10.530,70

Os dados acima tém como base 05/03/2019 as 10h28 e estdo sujeitos a alteragles.

Ultimos Lancamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

26/02/2019 SALDO ANTERIOR 15.558,05
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C B

06/03/2019 IRIS BATISTA PENA 2748964 1.106,00 14.452,05
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162100 -407,73 14.044,32
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5664823 -97,37 13.946,95
CONTA DE TELEFONE 5966002 -117,87 13.829,08

Total 0,00 -1.728,97 13.829,08
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